

# **Raaw Holding ApS**

Hollands Allé 8  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2021**

**Ulrik Christian Sommerset**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Raaw Holding ApS  
Hollands Allé 8  
2300 København S

CVR-nr: 39005174

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage udlån til selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 1.171.766

Egenkapitalen udgør kr. - 941.294

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.171.766	-918.009
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.171.766</b>	<b>-918.009</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.171.766</b>	<b>-918.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.171.766	-918.009
<b>I alt</b>		<b>1.171.766</b>	<b>-918.009</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-991.294	-2.163.060
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-941.294</b>	<b>-2.113.060</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	1.171.766
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.171.766</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		941.294	941.294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>941.294</b>	<b>941.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>941.294</b>	<b>2.113.060</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret